
^ 7 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.09.2006 nr 1331 

Tasandusklasside ja kasvatusraskustega 
õpilastele klassi moodustamine 
2006/2007. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 15 lg 1, § 21 lg 41, haridus- ja teadusministri 30. juuni 2004. a määruse nr 
38 "Põhiharidust omandavate kasvatusraskustega õpilaste klassi moodustamise tingimused ja 
kord" § 2 lg 2 ja 3, Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2003. a otsusega nr 232 kinnitatud Tartu 
Forseliuse Gümnaasiumi põhimääruse punkti 3.1.2. ning Tartu Linnavolikogu 22. mai 2003. a 
otsusega nr 145 "Üldhariduskoolide põhimääruste kinnitamine" kinnitatud Tartu 
Kunstigümnaasiumi põhimääruse punkti 3.1.2. ja Tartu Slaavi Gümnaasiumi põhimääruse punkti 
3.1.2. ning arvestades asjaoluga, et Tartu Forseliuse Gümnaasiumis ja Tartu Slaavi Gümnaasiumis 
õpivad õpiraskustega õpilased, kes vajavad õpetamist tasandusklassi tingimustes, ning et Tartu 
Kunstigümnaasiumis õpivad kasvatusraskustega õpilased, kes vajavad kasvatuse eritingimusi, ja 
lähtudes Tartu Kunstigümnaasiumi õppenõukogu otsusest, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Avada 2006/2007. õppeaastal tasandusklassid j ärgmiselt: 

1.1. Tartu Slaavi Gümnaasiumis tasandusklassid 4. ja 5. klassi õpilastele (liitklass) ning 9. klassi 
õpilastele; 
1.2. Tartu Forseliuse Gümnaasiumis tasandusklassid 6. ja 9. klassi õpilastele. 

2. Moodustada 2006/2007. õppeaastal Tartu Kunstigümnaasiumis üks kasvatusraskustega 
õpilaste klass 9. klassi kasvatuse eritingimusi vajavatele õpilastele. 

3. Korraldus jõustub 13. septembril 2006. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

m n e Jänes 
LijLapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


